

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA
ZGODNIE Z UMOWĄ DAROWIZNY NR ZAB.2611/16/2024

sporządzony w dniu 30 grudnia 2024 r. we Włocławku

Przekazujący:

Powiat Włocławski z siedzibą ul. Cyganka 28, 87-800 Włocławek; NIP: 888-311-57-91; REGON: 910866778,

Przyjmujący:

Powiatowe Centrum Zdrowia - Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych we Włocławku z siedzibą ul. Szpitalna 6a, 87-800 Włocławek, wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy pod numerem KRS 0000018924; NIP: 888-223-25-66

1. Przekazujący przekazuje a Przyjmujący przyjmuje sprzęt medyczny opisany w pkt. 2 niniejszego protokołu.
2. Przedmiot przekazania stanowi:

L.p.	Nazwa przedmiotu	Nr inwentarzowy	Cena brutto szt.	Wartość brutto	Ilość
1.	Szafa szara Tomasz	V-271-1	770,00	770,00	1szt.
2.	Szafa szara Tomasz	V-271-2	770,00	770,00	1szt.
3.	Dozownik ścienny automatyczny STAND	VI-176-2	699,00	699,00	1szt.
4.	Wózek zabiegowy F-17	VIII-642-1	1118,50	1118,50	1szt.
5.	Wózek zabiegowy F-17	VIII-642-2	1118,50	1118,50	1szt.
6.	Wózek zabiegowy F-17	VIII-642-3	1118,50	1118,50	1 szt.
7.	Wózek zabiegowy F-17	VIII-642-4	1118,50	1118,50	1 szt.
8.	Wózek zabiegowy F-17	VIII-642-5	1118,50	1118,50	1 szt.
9.	Wózek zabiegowy F-17	VIII-642-6	1118,50	1118,50	1 szt.
10.	Krótkofalówka Motorola (komplet szt.4)	VIII-643-1	379,00	379,00	1 komplet
11.	Lodówka GW	VIII-645-1	1099,00	1099,00	1 szt.
12.	PSC Brother MFP	VIII-647-1	1832,70	1832,70	1szt.
13.	PSC Brother MFP	VIII-647-2	1832,70	1832,70	1szt..
14.	Szafa medyczna MDB/1	VIII-656-1	1165,00	1165,00	1szt
15.	Szafa medyczna MDB/1	VIII-656-2	1165,00	1165,00	1szt.
16.	Lodówka	VIII-663-1	649,00	649,00	1szt.
17.	Parawan składany z niebieskim płótnem	EI-VI-868-1 do 15	260,00	3900,00	15 szt.
18.	Lodówka przenośna	EI-VI-869-1	135,00	135,00	1szt.

19.	Parawan składany z niebieskim płótnem	EI-VI-870-1 do 4	260,00	1040,00	4szt.
20.	Kosz na śmieci	EI-VI-877-1 do 4	239,85	959,40	4szt.
21.	Stojak do kroplówek	EI-VI-885-1	121,00	121,00	1szt.
22.	Stół rehabilitacyjny do masażu suchego -kozetka	VIII-681-1,2	392,95	785,90	2szt.
23.	EFENTO bezprzewodowy system monitorowania temperatury z SMS	VIII-658-1	790,00	790,00	1szt.
24.	EFENTO bezprzewodowy system monitorowania temperatury z SMS	VIII-658-2	790,01	790,01	1 szt.
25.	Torba ratownicza	VIII-686-1	465,00	465,00	1 szt.
26.	Parawan składany z niebieskim płótnem	EI-VI-886-1 do 6	260,00	1560,00	6 szt.
27.	Kosz klick 50 l	EI-VI-887-1 do 4	61,50	246,00	4 szt.
28.	Termometr laboratoryjny	-	319,80	959,40	3 szt.
29.	Okrągły pojemnik plastikowy z pokrywą	-	44,88	269,28	6 szt.
30.	Ambu dla dorosłych	-	260,00	520,00	2 szt.
31.	Listwa ACAR P7 3m	-	69,00	345,00	5 szt.
32.	Listwa ACAR P7 5m	-	69,00	69,00	1 szt.
33.	Listwa zasilająca 10 m	-	89,00	89,00	1 szt.
34.	Stetoskop LD Prof. I fioletowy	-	26,00	26,00	1 szt.
35.	Stetoskop LD Prof. I zielony	-	26,00	26,00	1 szt.
36.	Termometr Controly Infrascan	-	119,99	359,97	3 szt.
37.	Wkłady do lodówki przenośnej	-	15,00	30,00	2 szt.
38.	Stojak do kroplówek	EI-VI-895-1	122,23	122,23	1 szt.
39.	Wykładzina Orion	-	31,97	3197,00	1 szt.
40.	Wykładzina Orion	-	31,97	3197,00	1 szt.
41.	Wykładzina Orion	-	31,97	3197,00	1 szt.
42.	Wykładzina Orion	-	31,97	1118,95	1 szt.

Łączna wartość przedmiotów umowy wynosi **41.390,54 zł brutto**

3. Strony nie zgłaszają uwag/Strony zgłaszają następujące uwagi*:

.....
.....
.....

(* niepotrzebne wykreślić, bez uwag lub określić stan, usterki, kompletność, wymienić istotne)

4. Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

Przekazujący

Przyjmujący